外事办公室[2009]34号
关于开展出国（境）证照专项检查的通知
各单位：

根据中共泉州纪律检查委员会、市委组织部、市外事侨务办公室、公安局、监察局和人事局联合发布的文件《关于开展国家工作人员出国（境）证照专项检查的通知》的精神，我校于即日起至9月10日严格按上级要求开展我校出国境证（照）的专项检查工作，请各单位根据以下要求配合学校做好自查工作，具体如下：
1、检查对象：各单位在职的副科级及以上干部；列入政府人才培养工程的专业技术人员，享受政府特殊津贴的人员；国家、省有突出贡献的中青年科技人员；具有副高级及以上专业技术职务任职资格的专业技术人员。

2、工作重点：（1）收集本单位上述人员在1999年8月1日以后所持有和申领的因私护照、因私通行证、往来台湾通行证等各类出国（境）证照，并填写《国家工作人员因私出国（境）证照缴交和集中管理情况登记表》；（2）了解本单位在职正、副处级（含非领导职务）干部2008年1月1日以后因公、因私出国（境）情况，并填写《在职正、副处级（含非领导职务）干部因私出国（境）情况登记表》和《在职正、副处级（含非领导职务）干部因公出国（境）情况登记表》。

3、自查结果上报：请各单位于9月9日16：30前将收集的证照和《国家工作人员因私出国（境）证照缴交和集中管理情况登记表》交到行政楼八楼人事处人事科；将《在职正、副处级（含非领导职务）干部因私出国（境）情况登记表》和《在职正、副处级（含非领导职务）干部因公出国（境）情况登记表》交到行政楼八楼外事办。所交表格均要求单位领导签字盖章，并提交电子文档同时发送到rsc@qztc.edu.cn和xqhwsb@qztc.edu.cn。

4、纪律责任：根据文件精神，对此前未按政策和规定要求集中上交出国（境）证照，在这次清理中能主动申报和纠正的，只要没有严重违纪行为，可不予追究纪律责任；对弄虚作假、隐瞒不报、不按规定缴交个人持有出国（境）证照的，将视情节轻重追究责任；对不认真自查，发现问题不请示、不报告或造成本单位清理人员遗漏、统计差错的，将视情节追究责任。

特此通知。

外事办公室

2009年9月7日

附表一：

国家工作人员因私出国（境）证照缴交和集中管理情况登记表
填表单位：（公章）               单位主要负责人签字：                          填表时间：    年   月  日
	姓   名
	职务、级别
	证照名称
	证照签发时间及有效期限
	证照在何处集中管理
	备  注

注：1、此表填写本单位专项检查对象在1999年8月1日以后所持有和申领的因私出国（境）证照及集中管理情况；

2、此表一式3份，2009年9月10日前上报泉州市纪委党风室、市公安局出入境处各一份，本单位存档一份。

附表二：

在职正、副处级（含非领导职务）干部因私出国（境）情况登记表
填表单位（盖章）：             单位主要负责人签字：                         填表时间：     年    月    日

	姓名
	职务、级别
	出国（境）目的地
	出国（境）时间
	入国（境）时间
	出国（境）事由

注：1、此表填写2008年1月1日以后在职正、副处级（含非领导职务）干部因私出国（境）情况；

2、此表一式3份，2009年9月10日前上报泉州市纪委党风室、市公安局出入境处各一份，本单位存档一份。
附表三：

在职正、副处级（含非领导职务）干部因公出国（境）情况登记表
填表单位（盖章）：              单位主要负责人签字：                        填表时间：     年    月    日

	姓名
	职务、级别
	出访国家（地区）
	出国（境）时间
	出国（境）事由
	证件缴交情况

注：1、此表填写2008年1月1日以后在职正、副处级（含非领导职务）干部因公出国（境）情况；

2、此表一式3份，2009年9月10日前上报泉州市纪委党风室、市外事侨务办公室各一份，本单位存档一份。